
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/38/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  w związku wpływem środków 
z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-
I.3111.2.43.2023 z dnia 6 marca 2023 roku w sprawie dotacja na realizację zadań związanych 
w przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9807



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/38/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dz.  
 

Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa  się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 17 735,00 17 735,00 
758   Różne rozliczenia 17 206,00 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 206,00 0 
  2100  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0 0 

   - zasiłek celowy 2 000,00 0 
   - zasiłek stały 1 693,00 0 
   - zasiłek okresowy 5 313,00 0 
   - jednorazowe świadczenie pieniężne (300,-zł/osobę) 7 500,00 0 
   - posiłek dla dzieci i młodzieży 700,00 0 
852   Pomoc społeczna  9 706,00 
 85295  Pozostała działalność 0 9 706,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 9 706,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP - GOPS, z czego: 
0 9 706,00 

   - zasiłek celowy 0 2 000,00 
   - zasiłek stały  0 1 693,00 
   - zasiłek okresowy 0 5 313,00 
   - posiłek dla dzieci i młodzieży 0 700,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 7 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0 7 500,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 7 200,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9jednorazowe świadczenie 
pieniężne 300,- zł) - GOPS 

0 7 200,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 300,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - GOPS 
0 250,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
GOPS 

0 50,00 

855   Rodzina 529,00 529,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 529,00 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom  

529,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 442,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS  76,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 11,00 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9807


	ZARZĄDZENIE NR VIII/38/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 15 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2023-12-04T12:57:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




